

Maailma on mun #EVS20

Tervetuloa mukaan Eurooppalaisen vapaaehtoispalvelun (EVS) juhluvoiteen!

CIMO järjestää yhteistyössä nuorisokeskus Villa Elban kanssa Kokkolassa 1.6.2016 Maailma on Mun -tapahtuman, jonne toivotamme tervetulleiksi kaikki vapaaehtoispalvelusta kiinnostuneet – sekä organisaatiot että nuoret!

Tapahtuma-aika ja paikka: 1.6.2016 klo 15-18,
Kokkolan Kaupungintalolla kokoushuone Ojassa klo 15-16
ja klo 16-18 torilla Kaupungintalon edessä
Yhteyshenkilö: sarianne.lokasaari@kokkola.fi, 044 532 5161

Organisaatioinfo klo 15-16

Ollaanko organisaatiossasi kiinnostuneita vastaanottamaan tai lähettämään nuoria vapaaehtoispalveluun? Tule kuulemaan miten se luonnistuu! Järjestöille ja julkisyhteisöille tarkoitettu infossa käydään läpi, mikä on EVS, miten organisaatiot pääsevät siihen mukaan ja miten CIMO tukee uusia EVS-toimijoita. Tilaisuudessa jaetaan sekä tietoa että esimerkkejä hyvistä käytännöistä.

Organisaatioiden ilmoittautumiset 25.5. mennessä:
http://bit.ly/evs20_kokkola

Organisaatioiden edustajat voivat jäädä oman infonsa jälkeen verkostoitumaan, tapaamaan vapaaehtoisuudesta kiinnostuneita nuoria ja seuraamaan nuorten infotilaisuutta.

Mikä EVS?

Eurooppalainen vapaaehtoispalvelu (EVS) on osa Erasmus+ -ohjelmaa ja nuorille maksuton. Palvelun kautta 17–30-vuotiaat nuoret voivat tehdä vapaaehtoistyötä eri puolilla Eurooppaa ja sen ulkopuolella, ja palvelu tukee järjestöjä vapaaehtoistyömahdollisuuksien tarjoamisessa. 20 vuotta olemissa ollut palvelu on tähän mennessä liikuttanut 100 000 nuorta. EVS-vapaaehtoiset ovat antaneet panoksensa lasten, nuorten ja vanhuksien hyväksi, suojelleet ympäristöä ja työskennelleet kulttuuritapahtumissa ja monien muiden arvokkaiden asioiden

Lisätieto:

www.cimo.fi/evs20
www.maailmalle.net
www.europa.eu/youth/evs20



Infotilaisuus vapaaehtoistyöstä nuorille klo 16-18

Oletko alle kolmekymppinen ja kiinnostunut näkemään ja kokemaan maailmaa? Tarvitsetko työkokemusta ja oletko valmis tekemään jotain muiden hyväksi? Tervetuloa kuulemaan nuorille maksuttomasta vapaaehtoistyöohjelmasta, eurooppalaisesta vapaaehtoispalvelusta!

Tilaisuuden alussa on tietoisuutta siitä, mikä EVS on ja miten maailmalle voi lähteä vapaaehtoispalveluun. Sen jälkeen EVS:ään tutustutaan muiden nuorten ja vapaaehtoisia lähettävien ja vastaanottavien organisaatioiden kautta.

Tämän jälkeen on vielä mahdollisuus tutustua erilaisiin vapaaehtoisuusiin paremmin sekä jutella entisten ja nykyisten EVS-vapaaehtoisten kanssa.

Nuorten infotilaisuuteen ei tarvitse ilmoittautua.